Seu si aliquibus communiter aut divisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdicti, suspendendi vel excommunicari non possint per literas Apostolicas, non facientes plenam & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem.

Fides Transumptorum.

§. 6. Volumus autem, quod praesentium transumptis, etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis, ea ubique fides adhibeatur, quae eisdem praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Ac Privilegi hujusce servanda dignitas.

§. 7. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, concessio- nis, indulti, decreti, declarationis, mandati, & derogationis infringere, vel ei ausu temerario contraire: Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Apostolorum ejus Petri & Pauli se noverit incursum.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicae millesimo septingentesimo trigesimo, septimo Kal. Novembris, Pontificatus Nostri Anno Primo.

F. Card. Oliverius.

Concessio Privilegiorum pro nonnullis suis Familiaribus.

XV.

Similia Privilegia legenda sunt, ab Antecessoribus quoque Pontificibus suis concessa Familiaribus.

CLEMENS PAPA XII.

Dat. die 25. Novemb. An. 1730. P. 1.

Venerabilibus Fratribus Sinibaldo de Auria Patracen. cubiculi nostri Praefecto: Carolo Majella Emelsen. literarum nostrarum in forma Brevis, quae ad Principes scribuntur, Secretario: ac Francisco Antonio de Valentibus Theodosien. Archiepiscopus, Datario: Nicolao Augustino de Abbatibus Oliverio Porphyrien. Secretarii nostri Praefecto: & Nicolao Albini Leucen. Episcopus, Eleemosynario Secreto: ac dilectis filiis Marcello Passari Arianen., Auditori: Paulo Folli Forolivien., Pincernae: Gregorio Aurelio Perusin. Jacobo Leoni Romano, Vestuario: Dominico Palazzi Mediolanen., Cajetano Lemer Romano, Gaspari Mecoa Pampilonen., Josepho Lavizzani Mutinen., Notarum Arcanarum Secretario: Francisco Landi Placentin. Provinciae Bononien., Petro Ludovico Jaquet Leodien., Dominico Volpi Baren., Antonio Leprotti Mutinen. Medico Secreto, Cubiculariis intimis seu secretis: & Donato Mariae Antinori Florentin. Fratris Militi Magnae Crucis, ac Bajulivo Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitan.: Marchionibus, Alexandro Gregorio Capponi, Forerio Majori: Philippo Astalli, & Andreae Maidalchini Romanis, eidem Cubiculariis secretis: Francisco Mariae Spannochi Senen. Subdatario, Angelo Belli Camerinen., Architrucino: Petro Valerii, Romano, Laurentio Sbatti Sabinen., Cajetano Panicci Ugentin., Francisco Cajetano Diverfini Romano, Joanni Barba Neapolitan., Thomae Alexio de Rubecis Neritonen., & Venantio Philippo Pierfanti Camerinen. Cappel- lanis Secretis: Cajetano Cardoni Romano, & Horatio Antonio Battari Veliternen., Clericis Secretis: & Josepho Mariae Cardoni Lucen., Antonio Civile, Carolo Sciapagna, Joanni Giandotti, Petro Pozzi Romanis, & Joanni Orbicciani Lucen. cubiculi nostri Adjutoribus: necnon Donato Antonio Civitella Beneventan., Magistro Domus nostrae, & Antonio Durani MontisRaconen. respective Civitatum, vel Diocesum, Clericis seu Presbyteris vel Laicis, Palatii nostri Apostolici, Rationatori, familiaribus continuis commensalibus nostris: salutem & Apostolicam benedictionem,